
KOSZTORYS ŚLEPY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453100-8 Roboty renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Remont klatek schodowych.
ADRES INWESTYCJI : 19-500 Gołdap, Kolejowa 8
INWESTOR : Wspólnota Mieszkaniowa Kolejowa 8
ADRES INWESTORA : ul. Kolejowa 8, 19-500 Gołdap

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jan Giedziuszewicz - kosztorysant
DATA OPRACOWANIA : marzec, 2019.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : 1 kwartał 2019 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

mgr inż. Jan Giedziuszewicz
Uprawnienia budowlane do projektowania
i kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w specjalności: sieci, instalacji,
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.
Nr ewidencyjny WA.M/0026/PW.OS/03

WYKONAWCA

INWESTOR :

Data opracowania
marzec, 2019.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Termomodernizacja budynku przy ul. Kolejowej 8 w Gołdapi, w systemie WEBER								
1		Remont klatki schodowej						
1.1	KNR-W 2-02 0923-01	Ostony okien i drzwi folią polietylenowa obmiar = 9m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.213r-g/m ²	r-g	1.9170	0.00000	0.00		
2*		-- M -- deski iglaste obrzynane kl.III 0.00033m ³ /m ²	m ³	0.0030	0.00000		0.00	
3*		folia kalandrowana z polichloru winylu uplastycznionego 0.3833m ² /m ²	m ²	3.4497	0.00000		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe' 0.0072kg/m ²	kg	0.0648	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg" 0.0005m-g/m ²	m-g	0.0045	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
1.2	KNR-W 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² obmiar = 240m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.102r-g/m ²	r-g	24.4800	0.00000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	5.2800	0.00000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.00088t/m ²	t	0.2112	0.00000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.2400	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
1.3	KNR 0-17 2608-03	Przygotowanie podłoża - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie obmiar = 240m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0662r-g/m ²	r-g	15.8880	0.00000	0.00		
2*		-- M -- preparat wzmacniający podłoże (CT17) 0.2dm ³ /m ²	dm ³	48.0000	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy" 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0240	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
1.4	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 240m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	22.8000	0.00000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	72.0000	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00000	0.00000	0.00000
1.5	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku obmiar = 240m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2426r-g/m ²	r-g	58.2240	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00327t/m ²	t	0.7848	0.00000		0.00	
3*		woda' 0.00213m ³ /m ²	m ³	0.5112	0.00000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.9600	0.00000			0.00
6*		wyciąg" 0.02m-g/m ²	m-g	4.8000	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0032m-g/m ²	m-g	0.7680	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00000	0.00000	0.00000
1.6	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 140m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	24.5840	0.00000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276dm ³ /m ²	dm ³	38.6400	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0420	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00000	0.00000	0.00000
1.7	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych obmiar = 32m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.94r-g/m ²	r-g	30.0800	0.00000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania' 0.077dm ³ /m ²	dm ³	2.4640	0.00000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania' 0.077dm ³ /m ²	dm ³	2.4640	0.00000		0.00	
4*		benzyna do lakierów' 0.034dm ³ /m ²	dm ³	1.0880	0.00000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	17.9200	0.00000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
1.8	KNR-W 2-02 1514-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową podłóg i schodów drewnianych po uprzednim oczyszczeniu obmiar = 32m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.33r-g/m ²	r-g	10.5600	0.00000	0.00		
2*		– M – farba olejna do gruntowania 0.104dm ³ /m ²	dm ³	3.3280	0.00000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa 0.098dm ³ /m ²	dm ³	3.1360	0.00000		0.00	
4*		grunt pokostowy 0.13dm ³ /m ²	dm ³	4.1600	0.00000		0.00	
5*		rozcieńczalnik 0.0452dm ³ /m ²	dm ³	1.4464	0.00000		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna 0.1138dm ³ /m ²	dm ³	3.6416	0.00000		0.00	
7*		papier ścierny 0.0063m ² /m ²	m ²	0.2016	0.00000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00000		0.00	
9*		– S – środek transportowy" 0.0008m-g/m ²	m-g	0.0256	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
1.9	KNR K-04 0109-01	Wykonanie tynków mozaikowych na gotowym podłożu z zaprawy MOZATYNK o wielkości kamienia 1,2 mm - lamperia obmiar = 140m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.524r-g/m ²	r-g	73.3600	0.00000	0.00		
2*		– M – zaprawa MOZATYNK 1,2 mm 3.3kg/m ²	kg	462.0000	0.00000		0.00	
3*		środek gruntujący GRUNTOLIT-W 0.15dm ³ /m ²	dm ³	21.0000	0.00000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00000		0.00	
5*		– S – wyciąg" 0.008m-g/m ²	m-g	1.1200	0.00000			0.00
6*		środek transportowy" 0.0104m-g/m ²	m-g	1.4560	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000